DE ANTIQVITATIBVS TABVLA

Quomodo Tyberius Alexander in Iudæam directus administrator: filios Iudæ galilæi populam seducendo occidit. cap. viii. car. clxyi.

Quomodo Tyberio Alexandro Cumanus successit in Iudæa: & quæ defuncto herode fratre regis agrippæ defuncti: Agrippa iuuenis eius hūit principatū. Cæsare sibi claudio cōcedere. cap. ix. car. clxyi.

Quia aduentu Cumanus præsidis in iudæam a Cæsare destinati: sub eo multi usque ad. xx. milia iudæorum perierunt quarta die azymorum. cap. x. car. clxyi.

Seditio iudæorum contra Samaritas: & quia multi iudæorum extincti sunt per Cumanum adiuvantem Samaritas. cap. xi. car. clxyi.

Quia Numidius quadratus Syriæ præses audiens hæc: & ascendens in iudæam primates iudæorum atque Samaritanorum Romam iussit ascendere: pariter & Cumanum & Celerem: ut Claudio Cæsari deberent ex his quæ fuerat gesta reddere rationem: & quæ quosdam iudæorum ipse puniuit. cap. xii. car. clxyi.

Quia Claudius audiens inter eos: iudæos quidem absoluit à culpa: rogatus ab Agrippa rege: Cumanum uero exilio deportauit: Celerem autem millenarium & Samaritanorum primates morte multauit. cap. xiii. car. clxyi.

Felix mittitur procurator in iudæam: & quæ præsertim adiecta sit agrippæ regi per Claudium. cap. xiiii. car. clxyi.

Moritur Claudius cui successit Nero quæ matrem uxorem & alios multos generis sui interfecit. cap. xv. car. clxvii.

Quia felix missus in iudæam: & inueniens provinciam a latronibus nimis afflictam: prospexit ut illis interemptis: pacem tribueret regioni: principem uero latronum Eleazarum uinctum direxit ad Cæsarem & de morte Ionathæ pontificis. cap. xvi. car. clxvii.

Quia ueniente ægyptio malefico: & multis iudæorum ab eo seductis: Felix aggressus eos multos occidit. cap. xvii. car. clxvii.

Quemadmodum iudæos & Syros pro æquitate ciuilitatis in Cæsarea seditiose concertantes: Felix compefcuit. cap. xviii. car. clxvii.

Quomodo Portio Festo in iudæam missus pro successione Felicis: contigit provinciam sicariis commoueri. cap. xix. car. clxvii.

De porticu interiore templi: & quemadmodum eam exaltauerat iudæi: & quia Festus ob hoc indignatus iussit opus destrui: sed iudæis rogantibus: concedi sibi ob hoc legatos mittere ad Neronem: concessit miserant nuntios: quos audiens Nero: ueniam gesti operis condonauit: & ædificium manere permisit: & quia moriente in iudæa Festo: successor uenit Albinus. cap. xx. car. clxviii.

Quia sub eo a nece provincialium sicarii cessauerunt. cap. xxi. car. clxviii.

Quia Florus ueniens Albino successor: tantis malis iudæos affecit: ut eos ad arma contra Romanos uenire compelleret. cap. xxii. car. clxviii.